ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 февраля 2014 года

   №  17-7
Об утверждении повестки
V заседания Совета
Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллиной об утверждении повестки V заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Исполком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллиной об утверждении повестки V заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) принять к сведению.

2. Утвердить проект повестки V заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (прилагается).

3. Провести V заседание Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) 4 апреля 2014 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллину.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                            А.Н. Ким-Кимэн